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Mandátumátadó
A szeptember 27-i időközi helyi önkor-

mányzati képviselő és polgármester vá-
lasztáson mandátumot szerzett Szepesi 
Tibor polgármester és dr. Pintér Zoltán 
Árpád önkormányzati képviselő, a Város-
háza dísztermében október 9-én, pénte-
ken ünnepélyes keretek között vették át 
megbízóleveleiket.  

Az ünnepség kezdetén dr. Czimbalmos Ró-
bert, a Helyi Választási Bizottság elnöke tájé-
koztatta a megjelenteket a bizottság feladat-
köréről, tagjairól és döntéseiről. Ezt követően 
bejelentette a választás eredményét. Szepesi 
Tibor, a Fidesz-KDNP Szövetség polgármeste-
re 3690 szavazatot kapott, amely százalékos 
arányban kifejezve a leadott érvényes szavaza-
toknak mintegy 90,2%-a.

A város 05. számú egyéni választókerü-
letében dr. Pintér Zoltán Árpádra, a Fidesz-
KDNP önkormányzati képviselőjére leadott 
érvényes szavazatok száma mintegy 552, 
amely százalékos arányban kifejezve 75,93%. 
Dr. Czimbalmos Róbert, a Helyi Választási Bi-
zottság elnöke az eredmények ismertetését 
követően eredményes munkát és jó egészsé-
get kívánt a polgármesternek, valamint a kép-
viselőnek majd átadta számukra a megbízóle-
veleket. 

Az esemény folytatásaként a megválasztott 
polgármester és képviselő szólt a megjelen-
tekhez. 

Szepesi Tibor, Karcag város polgármestere 
beszédében a következőket mondta el: 

- A napokban egy ismerős megkérdezte, hogy 
milyen érzés a város első emberének lenni? Meg-
álltam, s rájöttem, hogy nem szeretnék ezen gon-
dolkodni. Mert én nem az első embere szeretnék 
lenni a városnak, hanem egy ember, aki felhatal-

mazást, feladatot kapott arra, hogy képviselje a 
karcagiak érdekeit, jogait, törődjön ügyes-bajos 
dolgaikkal. Egy ember, aki - ahogyan az elmúlt év-
tizedekben is - a városáért, az itt élőkért dolgo-
zik, munkálkodik. Egy ember, akinek természetes, 
hogy elől kell menni, utat, s példát mutatni, tarta-
ni a fejlődés irányát, sebességét, persze a tempót 
a lehetőségek függvényében fokozva is. Egy em-
ber, aki nem felejti el honnan jött, kiket képvisel, s 
kiknek tartozik elszámolással. Az elmúlt évek, év-
tizedek munkája során a közös gondolkodásban, 
a közös munkában, a csapatban végzett feladat 
végrehajtásában hittem. Így tartottam hatékony-
nak, kivitelezhetőnek azokat a feladatokat, amik-
ben néha még a mögöttem jövők sem bíztak. Ezen 
az összefogáson alapuló munkában hiszek a jövő-
ben is. Ehhez a munkához ajánlok együttműkö-
dést mindenkinek. A feladat nagy megtisztelte-
tés, de egyben nagy kihívás. Az előttem lévő vá-
rosvezetők magasra tették a mércét. Dr. Fazekas 
Sándor polgármester irányítása alatt tette meg 
Karcag azokat a lépéseket melyre a rendszerválto-
záskor a poraiból felelevenedő városnak szüksége 
volt. Az irányításával lett a város a Nagykunság 
fővárosa, lett azzá, amivé őseink álmodták egyko-
ron. Dobos László polgármester úr vezetésével ez 
a megkezdett út folytatódott. A befejezett felújí-
tások, az elkezdett s mostanra a végéhez közele-
dő pályázati fejlesztések, a kistérségi együttmű-
ködések, a városi rendezvények sora, a megerősö-
dő testvérvárosi kapcsolatok mind-mind az Ő ma-
radandó munkáját mutatják.

(Folytatás a 2. oldalon...)

Szepesi Tiborral, Karcag vá-
ros polgármesterével az új pi-
actér kivitelezéséről és megva-
lósításáról beszélgettünk. 

Nyáron vette kezdetét az új pi-
actér kivitelezése, amely elkészül-
tét követően egy új, fedett eláru-
sítóhelyet jelent majd a karcagi 
árusok és vevőik részére, amely 
összeköttetésben lesz a meglévő 
piaccsarnokkal. 

- Jelenleg az esőelvezető csator-
nákat, lefolyókat építik be, majd 
természetesen folytatódnak a még 
hátralévő munkálatok, úgymint a 
zöld felületek kialakítása, amely 
magának a helynek a jellegét is meg fogja ha-
tározni. Sokkal nagyobb zöld felületet fogunk 
visszaadni a város lakosságának, mint ami ed-
dig a megszokott volt, és amely Karcagot jelle-

mezte. Külön öröm számunkra, hogy mindez 
100%-os pályázati forrásból valósulhat meg - 
mondta el a városvezető.

Brehó Mónika 

Épül az új piactér
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Közéleti szilánkok
Az ellenzéki másság 

„bajnokai” (1.)
Október 6-án, a Nemzeti Gyásznapon, 

amikor az aradi tizenhármakra emlékeztek 
országszerte – (itt Karcagon pedig először a 
kivégzett 13 Nádor huszárról és a két Illéssy 
nagykunkapitányról is) – az összellenzék 
legnagyobb bajnoka, Gyurcsány Ferenc ezt 
bírta beírni FB oldalára: „Most – egy me-
sekönyv kapcsán – a gyermekeinket sze-
rinte megrontó nézetek kerültek a célpont-
ba. Amit Orbán mond, és csinál, az nyilván-
valóan provokáció. Mi meg felülünk neki. 
Nem javaslom. Ezerszer elmondtuk, hogy 
mit gondolunk az emberi méltóság tisztele-
téről, a toleranciáról, a jogállamról, az Euró-
pai Unióról.”   

Ezt írja az exminiszterelnök a gyásznapon, 
de már az október 11-ei szerencsi időközi or-
szággyűlési választásokra is fókuszál: érzi, 
hogy ezt elvesztik, de még tovább „kaserolja” 
minden idők egyik legostobább Jobbik párt-
elnökét, Jakab Pétert, aki nem veszi észre a 
gyurcsányi-taktika lényegét. A DK-nak az is 
jó, ha a jobbikos jelölt Bíró nyer, de az még 
jobb, ha veszít, ugyanis ha nyer, akkor még 
nagyobb elánnal és harsogással buzdíthat 
az „összefogásra”, amelynek végcélja való-
jában egy olyan majdani egységes szociál-
demokratának hazudott összellenzéki párt 
megalakítása, melyben a kulcspozíciók, 
„funkciók” nagy részét a mai DK-sok töltik 
majd be. (Ha az USA-ban nem Trump győz, 
akkor ezerrel, de ha győz, visszafogottabban 
harsogják majd a duális pártrendszer szük-
ségességét!)  

Abban az esetben, ha Bíró veszít – lát-
szólag (és képmutatóan!) – nem hibáztatja 
a jobbikos jelöltet – sőt szolidáris továbbra 
is vele, mert tudja jól, a libernyák értelmisé-
gi holdudvar (élükön Tamás Gáspár Miklós-
sal) kéretlenül is megteszik neki ezt a szíves-
séget, amely a Jobbik bedarálásához vezet, 
és – tegyük hozzá zseniálisan – Jakab Pé-
terrel mondatja ki, hogy „nincs más ellenzé-
ki alternatíva, csak az összefogás”! (Valószí-
nűleg a Závecz Research közvélemény kutató 
Kft.-vel mérethette be a szerencsi esélyeket a 
DK, de ez nem volt publikus.) 

De térjünk vissza Gy. Ferenc gyásznapi FB 
bejegyzésének a végére: „Végre közösen dol-
gozik az ellenzék egy jobb Magyarország 
megteremtésén. A mi dolgunk az, hogy ezek-
kel foglalkozzunk! Orbán meg olvasson me-
sekönyveket. Unokáinak. De ne nekünk!”

Hát igen! Tudtuk, hogy a DK elnöke „legal-
jának” nincs alja, de ez az arcpirító pimaszság 
Ferenc testvér részéről azért mégis sok, ugyan-
is az ominózus mesekönyv – amiről Orbán 
Viktor beszélt – a „Meseország mindenkié” 
című (kiadó a Labrisz Egyesület) – mesean-
tológia egy nettó homoszexuális propaganda. 
Tizenhét szerző egykori klasszikus gyermek-
mesét költ át 5-8 évesek számára, nyilvánva-
lóan a „gender-érzékenyítés” céljából. 

(Folytatás a következő számban.)
 -ács-

KÖZÉLET

(...folytatás az 1. oldalról)
- Vezetői, munkatársi, ba-

ráti tanácsai, útmutatásai, 
hosszú beszélgetéseink, mé-
lyen belém vésődtek. Emléke 
örökre elkísér. A közösen töl-
tött évtizedek sok mindenre 
megtanítottak engem is. Rá-
világítottak új lehetőségekre, 
megmutatták a felfelé vezető 
utat, annak irányát. Köszö-
nöm, hogy ezen folyamatok-
nak részese lehettem, részese 
vagyok. Minden erőmmel, tu-
dásommal azon leszek, hogy 
megszolgálva a bizalmat, az 
önök segítségével közösen, 
együtt továbbfejlődjön, szé-
püljön, gyarapodjon szeretett 
városunk Karcag – mondta a 
városvezető. 

Majd megköszönte csa-
ládjának a támogatást, segí-
tőinek a kitartó munkát és 
az elkövetkezendő időszak-
ra nézve a város érdekében 
eredményes együttműkö-
dést kívánt. 

A továbbiakban dr. Pintér 
Zoltán Árpád önkormány-
zati képviselő gondolatai 
következtek.

- Közel napra pontosan a 
magyar önkormányzatiság 
harminc éves évfordulóján, 
fájó okból, de Karcagon idő-
közi önkormányzati válasz-

tást kellett szervezni, tartani, hogy újabb évekre, a jövőre 
nézve biztosíthassuk e település jogfolytonos fejlődését. Jó 
döntést kellett hozni, de Karcag egyértelműen hitet tett a 
múlt értékein alapuló jövőbeni fejlődés mellett. Örömömre 
szolgál, hogy e közös munkában én magam is részt vállal-

hatok! 2020. szeptember 27-én Karcag vá-
ros 05. számú választókerületének lakos-
sága, választói révén erős felhatalmazást 
nyertem képviseletükre, amely megtisztelő 
és felelősségre intő! Képviselőként egyszer-
re vagyok reprezentánsa, szószólója, érdek-
védője Karcag 05. számú választókerület-
ének. Megbízatásom azonban nem érhet 
véget azon utcák, közterületek határán, 
ahol véget ér a választókerület. Éppúgy hű-
séggel és szolgálattal tartozom a városnak, 
mint képviselőtársaim, és e gazdag múltú 
település minden választott és kinevezett 
tisztviselője – fogalmazta meg a képvi-
selő, majd a beszéde végén jó egészséget 
és kitartó munkát kívánt. 

Az ünnepély után a Karcag Városi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 

soron kívüli ülésére került sor. A képviselők, valamint 
dr. Czimbalmos Róbert elnök előtt letette esküjét Sze-
pesi Tibor polgármester és dr. Pintér Zoltán Árpád 
képviselő. 

Brehó Mónika

Mandátumátadó

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2020. október 23-án jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!

Lapzárta: 
2020. október 19. (hétfő) 

12.00 óra
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INTERJÚ

- Kitérővel kezdődött a pályám, hi-
szen az első felvételim az érettségi után 
nem volt sikeres. Így azt követően a 
Debreceni Egyetem Karcagi Kutatóin-
tézetének laboratóriumában helyezked-
tem el, ahol több mint két évet töltöt-
tem, majd férjhez mentem, megszülettek 
a lányaim. Az igazat megvallva, mindig 
ott motoszkált a fejemben a továbbtanu-
lás gondolata. Az élet úgy hozta, hogy 
munkahelyet változtattam és a gimná-
zium kollégiumában kezdtem el dolgoz-
ni, a gazdasági irodában. Igazából ek-
kor fogalmazódott meg a legkomolyab-
ban bennem a továbbtanulás gondola-
ta. Volt osztályfőnököm, magyar-törté-
nelem szakos tanárom, Barát Mihályné 
biztatására adtam be a jelentkezésemet 
a Jászberényi Tanítóképző Főiskolára. A 
munka és a család mellett kezdtem meg 
levelező tagozaton a felsőfokú tanulmá-
nyaimat a családom maximális támo-
gatásával. Az utolsó évben nevelőtanár-
ként tevékenykedtem és azt mondha-
tom, hogy tulajdonképpen itt vette kez-
detét a pedagógusi pályám. A követke-
ző lépcsőfok a továbbtanulásban az ak-
kor még a Ho Si Minh nevét viselő Ta-
nárképző Főiskola volt Egerben. Ott ma-
gyar nyelv és irodalom szakon szerez-
tem diplomát. Ezek után óraadóként a 

Györffy István Általános Iskola alsó és 
felső tagozatában tanítottam és a gim-
názium osztályaiban is lehetőséget kap-
tam. A következő állomás az életemben 
a továbbtanulást tekintve a szegedi Jó-
zsef Attila Tudományegyetem volt, ahol 
könyvtári informatika szakon egyete-
mi diplomát szereztem. A kilencvenes 
évek elején átkerültem a kollégiumból 
az iskola könyvtárába, ahol pályám vé-
géig, 2013-ig a nyugdíjazásomig dolgoz-
tam. A célom mindig is az volt, hogy a 
gyerekekkel, a fiatalokkal minél jobban 
megszerettessem a könyveket, illetve a 
könyvtár sajátos hangulatú világát. 

- Tulajdonképpen minden élmény 
volt. Mindig megtaláltuk és belecsem-
pésztük azokat az apróságokat, ame-
lyekkel emlékezetessé tehettük a hét-
köznapokat a könyvtár világában. Min-
dig is elsősorban könyvtárostanárnak 
vallottam magam. Ennek a munká-
nak a legnagyobb elismerése, hogy a 
Könyvtárostanárok Egyesülete 2008-
ban életműdíjjal tüntetett ki.    

- Nagyon meglepett és nem 
számítottam arra, hogy ezt kiér-
demelhetem. Minden, amit csi-
náltam és csinálok számomra a 
világ legtermészetesebb dolga. 
Az, hogy mindezért ezt a szép 
kitüntetést átvehettem, tulaj-
donképpen koronája a munkás-
ságomnak. Köszönöm a felter-
jesztőnek és Karcag Város Ön-
kormányzatának, hogy érdemes-
nek tartottak erre a díjra. Igyek-
szem ennek megfelelni és ebben a szel-
lemben folytatni a munkát, amíg egész-
ségem és lehetőségeim engedik. 

- A meglévő feladataimat szeretném 
folytatni. 2000 óta vagyok a Reformá-
tus Egyházközség presbitere. Sok szál-
lal kötődöm a református egyházhoz, a 
családom részéről is továbbviszem ezt a 
nemes hagyományt. Szeretem ezt a fel-
adatot és igyekszem lehetőségeimhez 
mérten hozzájárulni az egyházközség 
munkájához. Másik területem a Vasár-
napi Iskola Alapítvány, amely 2007 óta 
része az életemnek, hiszen alapító tag-
ja voltam a karcagi csoportnak. Nagy 
öröm számunkra, hogy 2015-ben meg-
kapta az alapítvány a Magyar Örökség 
Díjat. Ennek szellemében tevékenyke-
dünk a továbbiakban is. A másik jelen-

tős dolog, hogy 2018-ban a Vasárna-
pi Iskola Alapítvány karcagi csoport-
ja Karcag Város Karitatív Tevékeny-
ségért kitüntetésében részesült. Ki-
emelkedő területe még az életemnek, 
a könyvtárostanárok városi munkakö-
zössége ami tizenöt éve működik a te-
lepülésen. Ennek a munkaközösségnek 
is tagja vagyok. A legfrissebb közössé-
gi munkám, hogy a Városi Értéktár Bi-
zottságban is dolgozhatom. Számomra 
ez is nagyon fontos feladat, hogy váro-
sunkban az értékeket összegyűjtsük, 
dokumentáljuk, majd továbbadjuk az 
utókor számára. 

- Első helyen a család, az unokáim 
állnak. Szívesen olvasok, kerékpáro-
zom, úszom és örömmel kirándulunk a 
családdal és a barátainkkal.      

Brehó Mónika

„Minden, amit csináltam és csinálok számomra 
a világ legtermészetesebb dolga.”

Szathmári Lajosné, a Karcagi Nagykun Református Gimnázium és Egészségügyi Szakgimnázi-
um nyugalmazott könyvtáros pedagógusa az augusztus 20-ai ünnepi önkormányzati ülés kere-
tében vette át a Karcagért Emlékérmet. Arról beszélgettünk, hogyan fogadta a kitüntetést, mi 
motiválta pályája során és milyen elképzelései vannak a jövőre nézve.

Andrási Istvánnal, az Akácliget 
Gyógy- és Strandfürdő igazgatójával 
arról beszélgettünk, hogyan zárta az 
idei turisztikai évet a karcagi kisfürdő. 

Ahogyan a vezető elmondta, a koro-
navírus-járvány miatt rendhagyó mó-
don indult az ezévi szezon. A nyári idő-
szak, valamint az évszakeleji esős időjá-
rás nagyban befolyásolta az idei évet. 
Sajnos megközelítően 10%-kal csökkent 
a vendégforgalom a fürdő területén, va-
lamint a gyógyászati részlegen. Ezzel 
egyetemben viszont a meglévő kereske-
delmi szálláshelyek a szokott módon tel-
jesítettek.

- Leginkább belföldről látogattak meg bennün-
ket, de természetesen akadtak olyanok is, akik az 
ország különböző pontjairól tették tiszteletüket ná-
lunk. A lengyelek és a szlovákok pedig a kemping 
nyújtotta szolgáltatásokat részesítették előnybe - 
fogalmazta meg Andrási István igazgató. 

Ahogyan megtudtuk, a Nemzeti Népegész-

ségügyi Központ ajánlásait követték a strand 
dolgozói, a COVID-19-el szemben, így ennek ér-
telmében, elmaradt az úszásoktatás is.  

Mint ahogyan a vezető elmondta, megkezd-
ték a téli felkészülést és bíznak abban, hogy jö-
vőre majd egy jobb szezon köszönt be. 

Brehó Mónika

Szezonzárás az Akácliget fürdőben

A Zenei Világnaphoz kapcsolódva rendhagyó 
énekórát tartott a Györffy István Katolikus Általá-
nos Iskola ötödikes és hetedikes diákjainak Hegedűs 
Endre Kossuth- és Liszt Ferenc-díjas zongoraművész, 
zenepedagógus a Római Katolikus Templomban. A 
művész az elhangzott művek előtt azok történetéről 
is szólt a diákoknak. A műsorban közreműködött fe-
lesége, Hegedűs Katica zongoraművész is.

DE

Rendhagyó énekóra

- Hol végezte a tanulmányait, majd 
hol helyezkedett el?

- Pályája során volt-e olyan ki-
emelkedő élménye, amelyre mindig 
emlékezni fog?

- Milyen elképzelései vannak a jö-
vőre nézve?

- Mivel tölti a szabadidejét?

- Az augusztus 20-ai ünnepi önkor-
mányzati ülésen vette át a Karca-
gért Emlékérmet. Hogyan fogadta 
a kitüntetést?
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RIPORT

A karcagi polgárőrök rend-
szeresen járőröznek a város 
kül- és belterületén. A polgár-
őrökkel már egyre több kö-
zépiskolást is láthatunk, akik 
a közösségi szolgálat kötele-
ző óráit töltik le így. A napok-
ban újabb eszközöket is kaptak 
a hatékonyabb terepmunkához 
- tudtuk meg a Karcagi Városi 
Polgárőr Egyesület vezetőjétől, 
Rigó Zoltántól.

- Az Országos Polgárőr Szövetségtől 
kaptunk már gépjárművet, terepkerék-
párokat, most pedig két robogót, hogy 
mobilabbak lehessünk. Így a városban 
többfelé tudunk egy időben járőrszol-
gálatot ellátni, ami a hatékonyságun-
kat növeli. A külterületen pedig a robo-
gókkal, kerékpárokkal olyan helyekre 
is eljuthatunk, ahová autóval nehéz - 
sorolja Rigó Zoltán, aki elmondta, a 
két évtizedes egyesület alapító pol-
gárőrei lassan kiöregszenek ebből a 
karitatív tevékenységből, így pró-
bálnak nyitni a fiatalok felé.

- Két éve lett lehetőség arra, hogy az 
50 órás közösségi szolgálatot nálunk is 
letölthetik a diákok, így megkerestük a 
Karcagi Nagykun Református Gimná-
zium és az akkori Szentannai Sámu-
el Középiskola vezetését, akik támo-

gattak bennünket. Most is 
több diák teljesít velünk jár-
őrszolgálatot és ismerkedik a 
polgárőrség munkájával. Re-
mélem, többen lesznek majd 
polgárőrök is. Beindítottuk a 
Szomszédok Egymásért Moz-
galmat (SZEM) a városban, 
már száz fölötti tábla szám-
nál tartunk. Jó példaként 
megemlíteném a Kalász ut-
cát, ahol egy ingatlanra nincs 
csak kitéve a SZEM tábla, 
vagy a Kölcsey utcát is, ahol 
30-ból 24 ingatlan tulajdo-
nosa csatlakozott a program-
hoz.

Az éjszakai járőrözés a 
város területét felöleli, s 
utcánként egy postaládába feljegy-
zést is bedobnak a polgárőrök ar-
ról, mit tapasztaltak ott jártukkor.

- Szerencsére sokszor csak azt ír-
juk, csendes az utca - mondja Rigó 
Zoltán, aki néhány esetet is sorolt.

- Járőrözés közben láttuk, hogy egy 
ház előtt autóba pakolnak. Mivel nem 
tudhattuk, hogy épp az ott lakó köl-
tözik, vagy a házat tolvajok pakolják 
ki, felírtuk a kocsi adatait. Amikor ki-
derült, tolvajokat láttunk, könnyebb 
volt a felkutatásuk. Az unokázós csa-
lókra is felhívjuk az idősek figyelmét, 

de itt a szomszédoknak is nagy szere-
pe van, mert ők ismerik a család autó-
it, s tudják jelezni, ha idegent látnak 
az időshöz bemenni - folytatja az el-
nök, aki még egy jó példát említett.

- Éjszakai járőrözés közben láttam, 
hogy egy ház kapuja nyitva. Megáll-
tunk, kiszálltam az autóból, s ahogy 
indultam a kapu felé, a lakók a kame-
rából megláttak, jött a tulaj, hogy mi 
történt, meglátta, hogy nincs bezárva 
a kapu. Nagyon köszönte, hogy figyel-
meztettük - sorolja Rigó Zoltán, aki 
elmondta, a SZEM-es táblák kira-

kása nyolcvan százalékban vissza-
szorította a Jászságban a besurra-
násos tolvajlást. A tábla nem jelen-
ti azt, hogy mindenkit megvéd et-
től, de ha a szomszédok is éberek, 
kiszűrhetők a rosszban járók. A ka-
mera, riasztó is kevés azonban, ha 
nem csukjuk, zárjuk az ajtót. Le-
gyünk bizalmatlanok, az ingatla-
nunkba ismeretlent, házalót ne en-
gedjünk be. Ha pedig látunk ilyet, 
azonnal jelezzük a hatóságnál - ké-
ri a szakember.

DE

A tábla kevés, ha nem figyelünk értékeinkre

- Érettségi után családi indíttatásra tanultam ki 
a pék szakmát, majd a Karcagi Sütőipari Vállalat-
nál kezdtem - idézi a kezdeteket Laczik Dénes. - Ak-
kor még ide tartozott Mezőtúr, Túrkeve, Tiszafü-
red, Kunhegyes és Kunmadaras is. Az üzemben már 
a '70-es évek végén volt dagasztógép, de még hosszú-
nyelű péklapáttal kellett vetni a kemencébe a kenye-
ret. Akkor két-, három- és négykilós kenyerek voltak a 
jellemzőek, készítettünk kiflit, zsömlét, perecet, leve-
les tésztából kakaós csigát, túrós, lekváros süteményt, 
kelt tésztából kalácsféléket. Külön volt - ahogy nálunk 
most is - a kenyeres és a süteményes műszak. Akkor 
Kunmadarason üzemelt még a repülőtér, oda napi 
10 mázsa kenyeret szállítottunk. A szép időkben úgy 
százan dolgoztunk a gyárban és a fél megyét elláttuk 
pékáruval - mondja a díjazott, aki ennyi év után sem 
kezdene másik szakmába.

- Bár nehéz fizikai munka amikor a lisztből össze-
gyúrom a kenyeret, de jóleső érzés amikor a friss, illatos 
kenyeret kezébe veszi az ember.

A tészta egy élő anyag, mi ezzel dolgozunk, nem 
úgy mint az asztalos vagy a vasas ember, aki élet-
telen anyaggal dolgozik - magyarázza a pékmes-
ter, aki a kenyérgyárból feleségével együtt jött el 

1992-ben és alapította meg családi pék-
ségüket.

- Mára átalakultak a vásárlói szokások, 
4 kilós vekni nincs, a fél kilós kenyereket 
keresik a legjobban az emberek. Kezdetben 
volt a fehér kenyér és nyolcféle péksüte-
mény, ma már kenyérből a teljes kiőrlésűtől a tökmag-
vas, a rozs és molkén át tucatnyi ízűt sütünk, a formá-
ját tekintve pedig van normál, forma, cipó is. Napon-
ta 60 féle péksütemény készül az üzemben a zsemlétől 
a kalácsig, s a megszokotton túl még 15-20 féle az ün-
nepi kalácstól, a különböző kekszeken, cukrászsüte-
ményeken át. Nálunk a legfontosabb szempont a mi-
nőség megtartása, biztosítása, így csak jó minőségű 
lisztből és alapanyagokból dolgozunk, ami drágább 
ugyan, de silány alapanyagból nem lehet finom ke-
nyeret, pékárut sütni - mondja a mester, akinek Mar-
ci fia jelenleg is a vállalkozásban dolgozik, Gabi lánya 
ősztől Debrecenben tanít, de másik két gyermeke is 
sikeres a maga pályáján. Fiuk élelmiszeripari tech-
nikus, gépészmérnök, de elvégezte a sütőipari szak-
munkásképzőt is, így hozzá tud szólni a technológi-
ához, a gyártáshoz és a gépészethez is, úgyhogy egy 
főnyeremény - állítja róla édesapja, aki idén töltötte 

a 70-et, de ha kell, most is beáll kenyeret vagy pék-
süteményt sütni. A kikapcsolódást a kertészkedés és 
a kilenc unoka jelenti számára. Komlóskán van egy 
házuk, ahová nyaranta egy hétre felmennek a kilenc 
unokával.

- A díj meglepetés volt számomra, Komlóskán vol-
tunk, amikor Marci elküldte az email-ben jött értesí-
tést feleségemnek, aki titokban megosztotta a gyere-
kekkel a hírt, és abban maradtak nem szólnak, amíg 
nem jön meg postán is az értesítés. Amikor a nyara-
lásból hazamentünk Karcagra, én voltam csak otthon, 
amikor jött a levél. Felbontottam, hívtam a felesége-
met, aki kuncogva árulta el, ő már régen tudja, hogy 
kitüntetést kapok. A pesti ünnepségen nagyon megha-
tódtam, amikor átvettem a díjat - árulta el Laczik Dé-
nes, aki reméli, tíz év múlva az Életfa Emlékplakett 
ezüst fokozatát is megkaphatja.

DE

Öt évtizede süti a kenyeret
Pékmesterként ötvenkét éve dolgozik Laczik Dénes, a Kerekcipó Sütőipari 
Termelő és Szolgáltató Kft. termelésirányítója, aki augusztus 20-a alkalmából 
Életfa Emlékplakett Bronz fokozat elismerést vett át Budapesten Nagy István 
agrárminisztertől. A díjazottat az önkormányzat nevében az ünnepi önkor-
mányzati ülésen Gyurcsek János alpolgármester is köszöntötte.
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HÍREK

A Madarász Imre Egyesített Óvoda SZIM Óvodájában a Mozogj velünk! családi sportdél-
előttöt zártkapusan, szülők nélkül tartották meg a járványügyi helyzet miatt. A feladatokhoz 
Zöld Óvodaként az ősz terményeit használták fel, ezzel is jelezve, a természet kincseivel is le-
het játszani. A szülők előzetesen gesztenyét is gyűjtöttek a gyerekekkel a feladatokhoz. A dél-
előtt folyamán volt még tökgurítás, kukoricamorzsolás, krumpliültetés, kerékpáros és talics-
kázós verseny is. E program keretében zajlott az újonnan érkezett óvodások jelképes SZIM-
ovissá fogadása is. Itt kapták meg a csoportjuk jelképét és a választott jelüket az óvó néniktől.

DE

Sportnap az oviban

A hűvös ősz beköszöntével az egynyári virágok egy-
koron csodás szépsége megfakult. Emiatt új díszeket 
kapott városunk. A virágládákban és ágyásokban meg-
jelentek az élénk színekben pompázó kétnyári virágok, 
az árvácskák.

Az utóbbi hetekben a csapadékos időjárás hátráltat-
ta ugyan a munkálatokat, de a Városgondnokság ker-
tészei lelkesedésüket nem szegve szorgoskodtak a vá-
ros megszépítéséért. Így még a fagyok beállta előtt és 
a gondos talajelőkészítés után 6000 tő palánta került 
kiültetésre városszerte. A vidám színkavalkádban egész 
télen gyönyörködhetnek a lakosok.

Szépül városunk

A Csokonai Könyvtárban mutatta be október 8-án, 
csütörtökön „Az iszlám az anatóliai török népi kultúrá-
ban” című könyvét dr. Bartha Júlia keletkutató. A könyv 
harminc év kutatási eredményeit mutatja be olvasmá-
nyosan, tudományos háttérrel. A több mint 200 helyszí-
ni fotóval illusztrált kötetben olvashatunk a törökorszá-
gi kultúra kevésbé ismert területéről a szakrális helyek-
ről, valamint a kultuszok kialakulásáról vallási megvilá-
gításban és összehasonlításban.

DE

Könyvbemutató

KERESZTREJTVÉNY
A 2020. október 2-i számunk megfejtése:

„Mindannyian hordjunk maszkot”
A játék nyertese: Hajdu Jánosné

(A nyertest telefonon vagy e-mailben értesítjük.)
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HIRDETMÉNYEK

2020. október 16. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.20 100 év 3 nemzedék
18.40 Lurkóavató a Csokonai úti 
 Óvodában
19.00 Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések
 Vendég: Szepesi Tibor – Karcag 
 város polgármestere
 Téma: Karcag jövője
 Karcagi hírek
 - Fő a gyermekek védelme
 - Lázmérés Kiskulcsoson
 - Lázmérés a Refiben
 - Bursa Hungarica
 - SzeM Karcagon
 - Pályázati felhívás: tanulmányi 
 támogatás
 - Tanulmányi versenyek a 
 Refiben
 - Drágulhat a kenyér és a pékáru
 - Baktérium támadta meg a 
 cseresznyét
 - Pályáznak a Szélmalom 
 újabb felújítására
 - Biztosítva van a csoportok 
 elkülönítése a Táncsics 19-ben is
 Háttér
 Vendég: dr. Pintér zoltán Árpád
 Téma: új tervek
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.20 Karcag Városi Önkormányzat 
 Képviselő-testületi ülése, 
 mandátumátvétel
20.50 Karcagi Tükör

2020. október 19. hétfő
18.00 Műsorajánlat   
18.05 Nagykunsági Híradó
18.30 Sztárportré
18.50 Látogató
19.20 Székely Konyha
20.10 Nagykunsági Híradó
20.30 Misztikus játék 
 - amerikai film, fsz.: Tom Hanks

2020. október 20. kedd 
(ism. 2020. október 21. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
19.30 Látogató - erdélyi utazás
20.00 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.00 Nagykunsági Híradó 
21.15 Kossuth Tér zene: 
 Kéméndi Trió

2020. október 22. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.20 Kossuth Tér zene
19.00 Nagykunsági Krónika
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.20 Abádszalók Napja

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető:  
06/30/223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten 

a www.karcagtv.hu oldalon, itt válogathat kedvére 
korábbi híradásainkból is

Anyakönyv
Házasságkötés

2020. szeptember 18.
Erdei Erzsébet - Kis Sándor
2020. szeptember 18.
Rafael Adrienn Kinga - 
Monoki Imre
2020. szeptember 19.
Tóth Irén Piroska - 
Blaskó Zoltán
2020. szeptember 19.
Madarász Júlia - 
Erdős Imre Viktor
2020. szeptember 19.
Szász Éva - Lugosi Norbert 
2020. szeptember 25. 
Kolozsi Gabriella - 
Barna Zoltán
2020. szeptember 25.
Kovács Magdolna - 
Tóth Sándor
2020. szeptember 26.
Kis Adrienn - Federics István
2020. október 03. 
Györfi Mária - Seletye Róbert
2020. október 03.
Dobrai Anett - Nagy Sándor
2020. október 10.
Gulyás Dóra - Czinege Ferenc
2020. október 10. 
Ökrös Zsuzsanna Karolina 
- Bodnár Dávid

Születés
2020. szeptember 14.
Kugler Tímea Pálma - 
Dézsi László
Kg., Bethlen Gábor utca 38.

Nóra
2020. szeptember 15.
Kunczel Alexandra - 
Bakó László
Kg., Keleti utca 14. Regina
2020. szeptember 15.
Jóni Adrienn - Szabó Gábor
Kg., Kertész József utca 3.

Gábor Máté
2020. szeptember 16.
Erdei Gabriella - Magyar Erik
Kg., Kölcsey utca 8.  Erik
2020. szeptember. 22.
Széll Andrea - Víg Ferenc Márk
Kg., Kinizsi utca 62. Balázs
2020. szeptember 24.
Kolostyák Kitti - Szarvas Zoltán
Kg., Kórház utca 20.

Benett
2020. szeptember 25.
Molnár Marianna - Fésűs Robin
Kg., Kisújszállási út 38.

Dorka
2020. szeptember 27.
Mészáros Henrietta -
Lengyel Attila Károly
Kg., Ketel utca 2. Dóra 
2020. szeptember 28.
Kiss Vivien Boglárka - 
Mészáros Márkó 
Kg., Bajza utca 7.

Boglárka

Magán állatorvosi ügyelet
Az ügyelet Karcag, Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő reggel 07.00 óráig).

Október 17-18. 
dr. Temesváry Tamás  Karcag, Széchenyi sgt. 38. Tel.: 06/30-537-5758
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Ingatlan
Garázst vásárolnék Karcagon, 
a Szent István sugárút 1-5-ben, 
vagy a közelében. Azonnal fi-
zetek! Tel.: 06/30-713-7254.
Kertföld eladó! A Völgyes I-es 
kertben 5,5 sor (árammal, fúrt 
kúttal, 1 sor gyümölcsfával) el-
adó. Tel.: 06/30-835-0908.
Karcagon a Kántor Sándor ut-
cán, 54 m2-es, 3. emeleti lakás 
eladó, vagy csere is érdekel 
kétszobás kertes házra. 
Tel.: 06/30-146-2049.
Kis kertes családi ház eladó. 
Tel.: 06/30-954-8215.
Elcserélném kis kertes házam 1 
szobás földszinti lakásra egy az 
egyben tavaszi költözéssel.
Tel.: 06/20-451-6311.
Felújításra váró 3 szobás lakás 
sürgősen áron alul eladó. 
Tel.: 06/30-688-0820. 

A Kisvénkertben, a Kékvirág ut-
cán, 939 m2-es félig bekerített 
kert (rajta lakókocsi, fúrt kút) sür-
gősen eladó! Tel.: 06/30-216-9216.

Állat
Kopasztott kövér kacsa eladó! 
Megrendelését már most fel-
vesszük folyamatosan az év vé-
géig, illetve a készlet erejéig. 
Cím: Karcag, Soós István utca 
12. szám. Tel.: 06/59-311-969, 
06/30-244-5160. 
Törpeharcsa rendelhető, kap-
ható! Tel.: 06/20-411-7430. 

Vegyes
Teljes körű hagyatékot felvá-
sárolok! Porcelánokat, fest-
ményeket, fali tékát, régi ér-
méket, szódásüvegeket, stb. 
vásárolnék! Örökölte, vagy 
csak megunta a régi dolgait? 
Megveszem a legmagasabb 
napi áron, és mindent el is szál-
lítok. Hívjon bizalommal! 
Tel.: 06/30-853-4323.
Vásárolok régi bútorokat, por-
celánokat, nippeket, vitrindí-
szeket, festményeket, órákat, 
régi kerámiákat és mindenne-
mű régiséget, teljes körű ha-
gyatékot. Tel.: 06/20-996-1346.
Régi lemezkasztnis, lábbal haj-
tós kisautót vásárolnék, akár 
roncs állapotban is. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Régi típusú esztergagép, áll-
ványos köszörű, rúdacélhajlító, 
körgyűrű-hajlító, kovács satu, 
kovács üllők, kovácstűzhely el-
adók. Tel.: 06/59-313-369.
Tűzifa (akác, tölgy) méteres 
vagy konyhakész eladó. 
Tel.: 06/70-384-5283.
Eladó tűzifa (100x100x170 cm) 
szálában bükk, tölgy (25.000Ft/
fm), ugyanitt kalodában 28.000 
Ft. Ingyen fuvar! 
Tel.: 06/70-351-6936.
Régi motorokat keresek meg-
vételre (Simson, MZ, JAWA). 
Akár üzemképtelen állapotban. 
Tel.: 06/20-572-5142.
Eladó fehér, kisméretű csem-
pe, járólap, satu (asztallal), 20 li-
teres zsírosbödön és borszőlő. 
Tel.: 06/30-261-2935.
Falióra, káposztagyalu, demi-
zson, lóca, öntöttvas lábas, mű-
anyagkannák (5-10 literes) el-
adók. Tel.: 06/20-227-3413.

Vezetékes telefont vásárolnék! 
Eladó szobabicikli, új kályhacső, 
bejárati ajtó (tokkal), gáztűzhely, 
új samott téglák, 3 db Csepel bi-
cikli, új Trabant kipufogó és új 
küszöb (párban), terménydaráló 
(220 W-os), szőlőprés (10 literes), 
demizson (5-20 literes) és kutya-
ház. Tel.: 06/59-887-269.
Női bőrkabát (új, 48-50-es, 
olasz, harangszabású, kávé-
barna), női csizma (új, 36-37-es, 
olasz), női irhakabát (48-50-es), 
félkabát, mellény (elegáns sza-
bású, szőrmedíszítéssel) és férfi 
bőrkabát (dzseki) kedvező áron 
eladó. Tel.: 06/70-300-9730, 
06/59-887-269.
A Borjúdűlő temetőben kész 
sírhely eladó. 
Tel.: 06/20-227-3413. 
Elektra 600-as elektromos kocsi, 
bőrcsizma, háti permetező, hur-
katöltő, mázsa, daráló, zsírosbö-
dön, szódásüveg, szekrény, író-
asztal, görkorcsolya, gördeszka, 
kistalicska, kisdömper és kor-
csolyacipő eladó. 
Tel.: 06/30-608 6501.
Eladó öntöttvas szobakályha, 
egyszemélyes heverő, női ke-
rékpár, halasi ajtólap, bontott 
cserépkályha. 
Tel.: 06/30-252-8698.
Megkímélt konyhai tálaló 
(35.000 Ft), 3 tálcás mosogató 
(25.000 Ft) eladó vagy kisebbre 
csere is szóba jöhet.
Tel.: 06/20-451-6311.
Othello szőlő eladó. Cím: Kar-
cag, Ady Endre utca 48. 
Tel.: 06/59-314-968.
Leanderét (közepes és nagy-
méretű), amennyiben gondot 
okoz a teleltetése, nem szeret-
ne bajlódni vele, jelképes ösz-
szegért megveszem és elszállí-
tom. Tel.: 06/30-619-2694. 
Kombi hűtő, gázpalack, do-
hányzóasztal, szőnyeg, 1,5 mé-
teres datolyapálma, mázsa el-
adó. Tel.: 06/70-7734-289.

Szolgáltatás
Szabás, varrás, mindenféle javí-
tás, cipzárcsere, felhajtás, bőrka-
bát és hátizsák javítás, függöny-
szegés varrással. 
Tel.: 06/59-887-269.
Üvegezés-képkeretezés! Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, Kar-
cag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.

Ingyen elszállítom felesleges-
sé vált dolgait! (Fém, mosógép, 
hűtőgép, gázkészülék, bojler, 
autó- és motorakkumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.
Vállaljuk az alábbi munká-
kat: épületek építését, bontá-
sát, bármilyen nemű kőműves 
munkát. Tető építését, javítá-
sát, járdák, kapubejárók újjá-
építését, betonozását, udvarok 
takarítását, terepek tisztítását. 
A legkedvezőbb árakkal dol-
gozunk! Bármilyen nemű föld-
munkát, kubikmunkákat is el-
végzünk, nagy felületek asz-
faltoz ását ,  zúz alékolását . 
Akár részletf izetés is meg-
oldható. Hívjon bizalommal! 
Nyugdíjasoknak kedvezmény! 
Tel.: 06/30-853-4323.
Az Orgonda Agrár Kft. földet 
bérelne, és vállal növényvédel-
mi szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Rászoruló idős ember gondo-
zását, gondviselését vállalom. 
Tel.: 06/30-238-2918.
Mindennemű kőműves és se-
gédmunkát, udvartakarítást, 
padlástakarítást, sírhely és sír-
kőtisztítást, épületbontást, te-
reprendezést, lomtalanítást 
vállalok olcsón! Pontosan, 
gyorsan, határidőre. 
Tel.: 06/20-593-7075.

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK A 
HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Hirdessen Ön is 
a Karcagi 

Hírmondóban!

Apróhirdetés
 már 200 Ft-tól!

Nyitvatartás:
Hétfő: 

8.30 - 13.30 óráig

Kedd: 
8.30 - 15.00 óráig

Szerda: 
8.30 - 10.00 óráig

Csütörtök: 
8.30 - 10.00 óráig

Pénteken 
nincs hirdetésfelvétel.

Október 17. (Szombat)
8.00-13.00 óráig
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)     
9.00-19.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34.) (Tesco)

Október 18. (Vasárnap)
9.00-12.00 óráig 
 Oroszlán Gyógyszertár 
 (Kórház utca)     

A fenti időpontokon túl sürgős 
esetben egészségügyi ellátás 

a Háziorvosi ügyeleten 
(Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

 - Agrármérnök (Kisújszállás),
 - Óvónő (Kenderes),
 - Szakipari művezető (édesipari csop. vez.),
 - Szociális gondozó, szakgondozó (Karcag),
 - Általános irodai adminisztrátor - ügyvezető asszisz-

tens (Karcag),
 - Analitikus könyvelő (Kisújszállás),
 - Ügyfélszolgálati központ tájékoztatója - ügyfélszolgá-

lati menedzser (Kunmadaras),
 - Egyéb ügyfélkapcsolati foglalkozású - kereskedelmi 

munkatárs (Kisújszállás),
 - Kereskedő (Kisújszállás),
 - Bolti eladó (Berekfürdő, Karcag, Kisújszállás),
 - Pultos (Karcag),
 - Szakács (Karcag),
 - Lakatos (Kisújszállás),
 - NC, CNC gépkezelő (Karcag),
 - Hegesztő, lángvágó (Kisújszállás),
 - Kőműves (Karcag),
 - Szobafestő (Karcag),
 - Egyéb, máshova nem sorolható ipari és építőipari fog-

lalkozás (Kunmadaras),
 - Árufuvarozó (Karcag),
 - Autóbusz-vezető (Karcag),
 - Rakodómunkás (Karcag),
 - Raktári árukezelő (Karcag),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási 

és szállítási foglakozás - betanított munkás (Karcag),
 - Egyszerű ipari foglakozás - édesipari betanított mun-

kás (Karcag),
 - Általános karbantartó (Berekfürdő),
 - Egyszerű ipari foglakozás - karbantartó (Karcag),
 - Növénytermesztő-traktoros (Berekfürdő),
 - Tehenészeti állatgondozó (Berekfürdő),
 - Forgácsoló (Kisújszállás),
 - Villanyszerelő (Kisújszállás),
 - Erdészeti motorfűrész-kezelő (Karcag),
 - Gyógymasszőr (Berekfürdő).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:
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SPORTHIRDETMÉNYEK

Megyei I. osztályú bajnokság
2020. szeptember 30. (szerda)
Karcag – Törökszentmiklós 2-2 (1-2) 
Játékvezető: Dobó Sándor

A járványveszély miatt elmaradt mérkőzést szerdán a 
Szentannai Sámuel Református Gimnázium, Technikum és 
Kollégium műfüves pályáján rendezték meg.

A szakadó eső ellenére is jó iramú, élvezetes mérkőzést pro-
dukált a két csapat. Az éllovas törökszentmiklósiak ellen jól 
játszott a karcagi együttes, megérdemelték a döntetlent. A helyi 
csapat az alábbi játékosokkal futott ki a pályára: Fekete-Kovács, 
Kelemen, Szívós Gy., Kis, Szentannai, Burai, Ballók, Hajdu, Do-
mokos, Katona.

Cserék: Kis, Ballók.
Edző: Orosz István.

A mérkőzés rövid krónikája:
6. perc: Debreceni 25 méterről fordulásból lőtt. Fekete a léc 

alól szögletre hárított.
10. perc: a vendégszögletet követően Gusztafik közelről a há-

lóba sodorta a labdát (0-1). 
15. perc: Burai megszerezte a labdát, majd Ballók elé pasz-

szolt, de a védők a kapu torkából kirúgták előle a labdát. 
19. perc: egy hazai támadásnál Ballókot egy csel után felvág-

ták, a játékvezető 11-est ítélt. A büntetőt Hajdu a bal alsó sa-
rokba lőtte (1-1). 

28. perc: egy lepattanó labdát Vadas váratlanul 25 méter-
ről kapura lőtt, a félmagas lövés a jobb kapufáról a hálóba per-
dült (1-2).

31. perc: Gusztafik 30 méteres szabadrúgását védte Fekete.
33. perc: Hajdu kapta a labdát, majd a 16-os közeléből a bal 

felső sarok mellé lőtt.
47. perc: egy bal oldali támadás során Domokos beadott, de 

a kapus felszedte a labdát a karcagi csatárok elől.
51. perc: Domokos szabadrúgása után Kis elé pattant a lab-

da, aki közelről a kapu fölé emelt.
70. perc: Kóródi nagy helyzetben fölé lőtt.
76. perc: Domokos 30 méteres szabadrúgása a bal alsó sarok 

felé tartott, amely a kapusról kipattant és a jókor érkező Hajdu 
a kapu közepébe talált (2-2).
Az edzők nyilatkozata:
Orosz István: Szervezetten és néha ötletesen is játszottunk. 

Megérdemeltük a döntetlent.
Kinyik György: Sajnos nagyon rossz felfogásban és gyengén ját-

szottunk, ami meg is látszik az eredményen. Sem védekezés-
ben, sem támadásban nem azt hoztuk, ami elvárható lenne.

Bosnyák Imre

Jó játékkal döntetlenPályázati Felhívás
„Autóbusszal végzett menetrend szerinti személyszállítás 

szolgáltatójának kiválasztása 2021-2023 évre”
1.) A pályázat kiírója (ajánlatkérő): Karcag Városi Önkormányzat (5300 Karcag, 

Kossuth tér 1.)
2.) A pályázatot a kiíró (Önkormányzat) a személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. 

évi XLI. törvény és más vonatkozó jogszabályok hatályos rendelkezései szerint folytatja 
le. Az Európai Gazdasági Térségen kívüli székhelyű szolgáltató a pályázaton abban az 
esetben vehet részt, ha országában is biztosított a menetrend szerinti autóbusz-közle-
kedésben a nemzeti elbánás a külföldiek számára.

3.) Főbb pályázati, alkalmassági feltételek: nem felel meg a pályázó (ajánlattevő), ha
 - végelszámolás alatt áll, vagy ellene csődeljárás illetve felszámolási eljárás van folya-

matban, illetőleg ha az ajánlattevő személyes joga szerinti hasonló eljárás van folya-
matban;

 - tevékenységét felfüggesztette vagy akinek tevékenységét felfüggesztették;
 - gazdasági, illetőleg szakmai tevékenységével kapcsolatban jogerős bírósági ítéletben 

megállapított bűncselekményt követett el, amíg a büntetett előélethez fűződő hátrá-
nyok alól nem mentesült; illetőleg akinek tevékenységét a jogi személlyel szemben al-
kalmazható büntetőjogi intézkedésekről szóló 2001. évi CIV. Törvény 5. §-a (2) bekez-
désének b) illetőleg f) pontja alapján a bíróság jogerős ítéletében korlátozta, az eltil-
tás ideje alatt, illetőleg ha az ajánlattevő tevékenységét más bíróság hasonló okból és 
módon jogerősen korlátozta;

 - az ajánlat benyújtásakor az adóhatóság által nyilvántartott adófizetési kötelezettsége, 
továbbá elkülönített állami pénzalappal szemben fennálló fizetési kötelezettsége van, 
kivéve, ha arra halasztást kapott;

 - a foglalkoztatásra irányuló jogviszony létesítésére, bejelentésére vonatkozó és a külföl-
diek foglalkoztatásával összefüggő kötelezettségekkel kapcsolatban – öt évnél nem 
régebben meghozott – jogerős közigazgatási, illetőleg bírósági határozatban megál-
lapított és bírsággal sújtott jogszabálysértést követett el;

 - az egyenlő bánásmód követelményének az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlő-
ség előmozdításáról szóló törvénybe ütköző – két évnél nem régebben meghozott – 
jogerős közigazgatási, illetve bírósági határozatban megállapított és bírsággal sújtott 
magatartást tanúsított;

 - nem rendelkezik a székhelye szerint illetékes megyei (fővárosi) közlekedési felügyelet 
által kiállított autóbuszos személyszállító engedéllyel;  

 - minden más feltételt részletesen a pályázati dokumentáció tartalmaz.
4.) A pályázati dokumentáció A pályázati dokumentációt Ajánlatkérő az érdek-

lődők gazdasági szereplőknek ingyenesen, elektronikusan biztosítja, úgy, hogy 
azt e-mailben kell igényelni az Önkormányzattól nyesterf@ph.karcag.hu címén, 
amelyre a következő munkanapon Ajánlatkérő a dokumentációt megküldi.

5.) Ajánlattételi határidő és az ajánlatok felbontásának időpontja: A Magyar 
Közlöny mellékleteként megjelenő Hivatalos Értesítőben való közzétételtől szá-
mított 60. nap 10.00 óra vagy amennyiben az nem munkanapra esik az azt kö-
vető első munkanap 10.00 órájáig.

6.) Az ajánlatok értékelési a szempontja az összességében legelőnyösebb ajánlat 

Valamennyi részszempont vonatkozásában adható pontok alsó és felső határa: 0-100
Az az ajánlat tekintendő az összességében legelőnyösebb megajánlásokat tartalmazó 

ajánlatnak, amely az értékelési részszempontok vonatkozásában a legtöbb pontot kapja!
7.) Az eredményhirdetés tervezett időpontja: 2020. december 21. 10.00
8.) A szerződéskötés tervezett időpontja: 2020. december 30. 10.00
9.) A közszolgáltatás megkezdésének határnapja: 2021. január 1.
10.) A közszolgáltatási szerződés időtartama: 3 év - 2021. január 1. napjától - 

2023. december 31. napjáig tartó időszak
11.) A pályázattal kapcsolatos kiegészítő tájékoztatás kérhető, illetve a kapcso-

lattartó: Karcag Városi Önkormányzat (5300 Karcag, Kossuth tér 1.) Nyester Fe-
renc, nyesterf@ph.karcag.hu

Minden további információ a pályázati dokumentációban megtalálható.

Részszempont Súlyszám

1.) Igényelt önkormányzati támogatás összege (Forint/km) 60

2.) Mozgásukban korlátozott személyek utazási feltételét is biztosí-
tani tudja (igen–nem)

20

3.) Helyi autóbuszvezetőket alkalmaz (igen-nem) 20

Képviselői fogadóórák
Tisztelettel tájékoztatjuk a lakosságot, hogy az egyéni 

önkormányzati választókörzetek képviselőinek októberi 
fogadóórái az alábbi időpontokban kerülnek megtartásra:

Dr. Kanász-Nagy 
László 2. választókörzet  október 27. 17.00-18.00-ig, 
   Városháza 2. terem
Nagyné  
László Erzsébet  3. választókörzet  október 20. 16.00-17.00-ig, 
   Városháza 2. terem
Dr. Pintér Zoltán 5. választókörzet október 16. 14.00-15.00-ig
   Városháza 2. terem
Szepesi Tibor 7. választókörzet  október 19. 16.00-tól,  
   Kiskulcsosi tagiskola
(kizárólag a körzetet érintő problémákkal keressék fel a lakók a fogadóórán)


